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График оценочных процедур по образовательным программам среднего общего образования  

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа №22» 

 г.Уссурийска Уссурийского городского округа 

 

Период проведения 

оценочных 

процедур  

сентябрь октябрь ноябрь декабрь Объем 

учебного 

времени, 

отводимого 

на изучение 

учебных 

предметов(за 

период, на 

который 

составлен 

график) 

Объем учебного 

времени,запланированного 

на проведение оценочных 

процедур всех уровней от 

всего объёма учебного 

времени (за период, на 

который составлен график 
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10 класс 

Дата 

проведения(учебная 

неделя) 

              

Русский язык         30.11    32 1 

Литература            07.12 48 1 



Математика   12.09, 

29.09 

  12.10, 

24.10 

  07.11, 

 

  19.12 128 6 

Биология   11.09-

16.09 

  09.10-

14.10 

     08.12-

13.12 

16 3 

Химия            25.12-

28.12 

16 1 

Физика         20.11-

25.11 

  11.12-

16.12 

32 2 

Английский язык      20.10-

24.10 

     20.12-

25.12 

48 2 

География   25.09, 

 

  09.10, 

23.10 

     11.12, 

25.12 

16 5 

11 класс 

Дата 

проведения(учебная 

неделя) 

              

Русский язык   19.09      28.11    32 2 

Литература             48  

Математика      16.10, 

 

  27.11    96 2 

Биология   18.09-

23.09 

         32 1 

Химия   27.09      15.11   27.12 32 3 

Информатика            11.12-

15.12 

32 1 

Физика   11.09-

16.09. 

25.09-

30.09 

  02.10-

07.10 

     04.12-

09.12,  

32 4 

Английский язык      20.10-

24.10 

     21.12-

25.12 

48 2 

География         22.11    16 1 
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